
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 7 lat, części nieruchomości 
gruntowej, położonej w obrębie geodezyjnym Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906, poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na okres 7 lat, części nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Kleszczów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 
1623/2 o  powierzchni 0,1630 ha z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej określonej w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D69278F-9DEB-42E6-A517-F0E3751E0381. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


